
UCHWAŁA NR III/45/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz .U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 708) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 1 pkt 5) Uchwały Nr XIV/158/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 
2015 r. w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu i nadaje nowe brzmienie: 

„obligacje o wartości do 4.000.000 zł (seria E15) w 2030 r.,”. 

§ 2. Zmienia się treść § 6 Uchwały Nr XIV/158/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu i nadaje nowe brzmienie: 

„Ostateczny termin wykupu obligacji ustala się na dzień 31.12.2030 r.”. 

§ 3. Zmienia się treść §7 Uchwały Nr XIV/158/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu i nadaje nowe brzmienie: 

„1. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta 
Kalisza w latach 2016-2030. 

2. Wykup obligacji nastąpi z dochodów własnych Miasta Kalisza w latach 2020-2030.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną zmianą harmonogramu wykupu obligacji, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/45/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


